2025 年 3 ⽉ 31 ⽇
各位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 ⻑  江  尻  英  介

（コード番号 2792 東証プライム）

問い合わせ先
取 締 役
常 務 執 ⾏ 役 員
管 理 本 部 ⻑

佐 藤  成 展

電 話 番 号 0246－29－1111（代表）

ミャンマー地震の影響に関するお知らせ

 2025 年 3 ⽉ 28 ⽇に発⽣いたしましたミャンマー中部マンダレー近郊を震源とする地震により、亡くな
られた⽅々にお悔やみを申し上げるとともに、被災された皆様には謹んでお⾒舞い申し上げます。
 現時点での当社グループにおける影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

■当社⼦会社 Honeys Garment Industry Limited（HGI 社）の状況について
  HGI 社における、従業員等の⼈的被害はございません。
  また、建物の損傷や設備等の破損などの被害はなく、通常通りに稼働をしております。

以上